

ÅRSMELDING FOR UTDANNINGSKOMITEEN 2010

Utdanningskomiteen har i 2009 bestått av følgende medlemmer (valgperiode):

Martine H. Wilberg, leder (2010)

Michael Fuller-Gee (2010-11)

Marius Fiskevold (2009-10)

Det i løpet av dette året har det ikke kommet inn henvendelser fra utdanningsinstitusjonene i Norge om å få hjelp til godkjenning av studieprogram for landskapsarkitektur. Det er derfor ikke blitt sendt inn nye søknader om godkjenning av studieprogram til EFLAs School Recognition Panel siden 2008.

Leder av utdanningskomiteen deltok som observatør på begge av de to årlige møtene i Profesjonsråd for arkitektur og landskapsarkitektutdanning. Den 22. april la rådet møtet ved UMB på Ås og den 26. oktober ble møtet lagt ved NTNU i Trondheim. På Profesjonsrådsmøtet i Trondheim orienterte rektor ved Arkitekthøyskolen i Oslo (AHO) om samarbeidet med Universitetet i Tromsø (UiT) om planene om et nytt femårig studium i landskapsarkitektur i Tromsø. Fra høsten 2011 er planen å starte opp med et etterutdanningstilbud i landskapsarkitektur ved UiT.

Utdanningskomiteens medlemmer deltok på "Masterdagen" ved ILP (UMB) den 17. juni, der studenter forsvarte den skriftlige delen av masteroppgaven med kommentarer fra veileder og sensor.

Det årlige kontaktmøtet mellom ILP (UMB) og representanter fra styret i NLA (inkludert leder av utdanningskomiteen) ble avholdt den 1. september. Endringer i studieprogrammet i landskapsarkitektur ved ILP, samarbeid om rekrutteringen til landskapsarkitektstudiet ved ILP og forholdet til andre utdanningsinstitusjoner og deres studieprogram, ble gjennomgått og diskutert.

Leder av utdanningskomiteen deltok på arbeidsgruppemøtet i EFLA Education Committee (School recognition Panel) og på "Nordisk møte" (særmøte med de nordiske delegatene/observatørene) fredag 26. november, og var observatør ved EFLA General Assembly 27-28. november i Brüssel.

Mindre henvendelser og spørsmål til utdanningskomiteen har blitt behandlet og besvart via telefon og e-post.

Oslo, 10.03.2011

Utdanningskomiteen, NLA
Martine H. Wilberg